
Coop dansk 
kyllingebryst eller inderfilet
1000 g. Kg-pris 69,00. 
Frit valg. 1 pakke.  

Irma saucer
Flere varianter. 245-260 g. 
Kg-pris maks. 40,81. Frit valg. 1 glas.  

10,-
Spier Special Reserve i boks
Sydafrika. 3 liter. Literpris 36,33.
Frit valg. 1 boks.  

109,-

Årgang 2021

Vinavisen.dk
18.03.2023

Vinavisen.dk
11.03.2023

Det bedste 
fra Irma

69,-

*Se vilkår
 på side 5.

Få en rabatkupon på

15% RABAT*

Udleveres når du handler for min. 300 kr. i ét køb 
fredag d. 20. juni - torsdag d. 26. juni 2025

Gælder fra fredag d. 20. juni til og med torsdag d. 26. juni 2025 i SuperBrugsen og Kvickly.
Før-prisen kan variere i enkelte butikker.

Pålækker pålæg
Flere varianter. 80-125 g. 
Kg-pris maks. 125,00. 
Frit valg. 1 pakke.  

GULE PRISER

10,-
UGENS KØB

KV



GULE PRISER

Cultura 
drikkeyoghurt 
eller yoghurt
500 ml/450 g.  
Literpris 20,00/Kg-pris 22,22. 
Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.

OTA solgryn
700 g. Kg-pris 14,29.
1 pakke.  

2

10,-

10,-



GULE PRISER

Mutti tomater
Flere varianter. 400 g.  
Kg-pris 25,00. Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.

Pizza- eller mexitopping
175-200 g. Kg-pris maks. 57,14.
Frit valg. 1 pose.  
Begrænset parti.

3

10,-

10,-



Änglamark shower, 
shampoo eller håndsæbe
1000 ml. Literpris 20,00. Frit valg. 1 stk.  

Castello dessertost eller krans
Flere varianter. 125-200 g. 
Kg-pris maks. 160,00.  
Frit valg. 1 stk.  

4

20,-

20,-

GULE PRISER

Stryhns 
leverpostej
400 g. 
Kg-pris 50,00.
Frit valg. 1 stk.  20,-



Capri-Sun
Flere varianter. 10 x 20 cl. 
Literpris 10,00. Frit valg. 1 pakke.  
Begrænset parti.

15% 
RABAT*

Få en rabatkupon på

Udleveres når du handler for min. 300 kr. i ét køb 
fredag d. 20. juni - torsdag d. 26. juni 2025

Rabatkuponen kan indløses søndag d. 29. eller 
mandag d. 30. juni 2025 og kan kun benyttes én gang.

*Rabatten gælder i Kvickly og SuperBrugsen. Rabatten gælder alt i butikken med undtagelse af tobak, vin og spiritus, apoteksvarer og 
håndkøbsmedicin, aviser, ugeblade, magasiner, frimærker, spil, tips og lotto, oplevelsespakker, gavekort, taletidskort, modermælkserstat-

ning, brændstof, flaske- og gaspant, forudbestilte og udsolgte varer samt ja-tak tilbud, samlemærkevarer, billetter og abonnementskasser.
Kan ikke ombyttes til kontanter. Se mere på coop.dk/rabatkupon

20,- Änglamark 
økologiske 
bananer
Udenlandske, kl. I. 
Min. 1,3 kg. 
Kg-pris maks. 15,38. 
1 pose.  

Min.  
1,3 kg

I Coop 
sælger vi kun 

økologiske 
bananer 20,-

20,- Président ost
135-150 g.  
Kg-pris maks. 148,14. 
Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.



Irma økologiske pølser
240-280 g. 
Kg-pris maks. 162,50.
Frit valg. 1 pakke.  
Begrænset parti. 39,-

Kohberg fastfood 
eller madbrød
240-360 g. Kg-pris 
maks. 79,16.
Frit valg. 1 pakke.  19,-

Dansk spidskål
Danmark, kl. I. 
Stk.-pris 12,00.
1 stk.  12,-

Steff Houlberg 
pølser
300-400 g. 
Kg-pris maks. 86,66. 
Frit valg. 1 pakke. 

Heinz eller 
Beauvais ketchup
1000 g. Kg-pris 32,00.
Frit valg. 1 flaske.  

32,-

Burgerboller eller pølsebrød*
6 stk. burgerboller eller 8 stk. 
pølsebrød. Stk.-pris 4,67 ved 
køb af 6 stk. burgerboller 
og 3,50 ved køb af 
8 stk. pølsebrød.
Frit valg. 1 pose.   
*Føres ikke i alle butikker. 28,-26,-

TIL BÅL, MIDSOMMER 
OG FÆLLESSANG

6

Pakke 
med 

6 stk.

Pakke 
med 

8 stk.



Coop marinerede 
ribsteaks
550 g. Kg-pris 81,81.
Frit valg. 1 pakke.  45,-

Fontanafredda Moscato 
d’Asti, Prosecco Barocco, 
Brachetto Suagna eller ¡H! Cava
Piemonte, Veneto, Italien 
eller Penedes, Spanien. 
75 cl. Literpris 78,66. 
Frit valg.  

Carlsberg eller 
Tuborg 30 stk. kasse
Flere varianter. 
30 x 33 cl.  
Literpris 13,63 
+ pant. Frit valg. 
30 flasker. 135,-

Mottura Stilio Primitivo di Man- 
duria eller Yealands Single Block
Apulien, Italien eller 
Marlborough, 
New Zealand. 75 cl. 
Literpris 105,33. 
Frit valg.  

Faxe Kondi eller Pepsi Max
Flere varianter. 150 cl. 
Literpris 12,00 + pant.
Frit valg. 1 flaske.  18,-

Burger Boost, Burger Boost 
smoky twist eller Burger 
Boost sliders
300-360 g. Kg-pris maks. 116,66. 
Frit valg. 1 pakke.  

Årgang 2023

Vinavisen.dk
17.08.2024

Årgang 2022

Vinavisen.dk
23.11.2024

Vinavisen.dk
19.10.2024

Før-pris 
119,95

Før-pris 
159,95

Spar

4095-

8095

1 flaske

79,-
1 flaske

59,-

7

35,-



ONSDAGSSNEGL

8 *Føres ikke i alle butikker.

10,-

Jordbærtærte*
Stk.-pris 75,00. 1 stk.  

Onsdagssnegl*
Bløddejssnegl 
eller høj snegl. 
Stk.-pris 10,00.
Frit valg. 1 stk.  

8

Brød er grundlæggende i vores 

madkultur, og hos Coop mener 

vi, at det skal være muligt for 

alle danskere at købe godt 

brød hver dag. Derfor har vi 

skabt BrødCooperativet.

GODT BAGVÆRK 
ER ET STOLT 
HÅNDVÆRK

Gælder 
onsdag 
d. 25/6

75,-

28,-

Burgerboller eller pølsebrød*
6 stk. burgerboller eller 8 stk. pølsebrød. 
Stk.-pris 4,67 ved køb af 6 stk. burgerboller 
og 3,50 ved køb af 8 stk. pølsebrød.
Frit valg. 1 pose.  
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SØNDAG & 
MANDAGS KØB 

Gælder søndag og mandag
d. 22. juni til 23. juni

9

Hakket 
kylling 7-10%
1000 g. Kg-pris 45,00. 
1 pakke.  

45,-

Galle & Jessen 
pålægschokolade
216 g. Kg-pris 166,66. 
Frit valg. 1 pakke.  

2-pak

36,- Schulstad 
Signaturbrød
750 g. Kg-pris 21,33. 
Frit valg. 1 pakke.  

1000 g

16,-



8,-46,-

Stor bakke 
blåbær
Udenlandske, kl. I. 
400 g. 
Kg-pris 115,00.
1 bakke.  

10

400 g

20,-

Siden 1886 har Irma været 
i den gode smags tjeneste 
og inspireret til en kæmpe
madglæde med kvalitetsvarer  
i særklasse. Det kommer dig 
til gode, når du handler i din 
lokale Kvickly og SuperBrugsen. 
Vi har nemlig håndplukket de 
bedste Irma-favoritter, så hele 
Danmark fortsat kan opleve, 
hvorfor produkter fra Irma 
altid smager af mere.

Det bedste fra
Irma røde abrikoser
Spanien, kl. I. 350 g. 
Kg-pris 57,14. 1 bakke.  

20,-

Danske 
gulerødder 
med top
Danmark, kl. I.  
Bdt.-pris 8,00.
1 bundt.

Irma Dulcita eller 
Vitendo tomater
Holland, kl. I. 200-400 g. 
Kg-pris maks. 100,00.
Frit valg. 1 bakke.  



Änglamark økologiske 
bønner eller kikærter
Flere varianter. 230-390 g. 
Kg-pris maks. 39,13.
Frit valg. 1 stk.  9,-

Änglamark 
opvaskemiddel
500 ml. 
Literpris 18,00. 
1 stk.  

9,-
Änglamark økologisk 
smoothie
Flere varianter. 70-90 g. 
Kg-pris 71,42. Frit valg. 1 stk.  5,-

11

Änglamark økologiske 
salater, skyllet og klar til brug
2 x 75 g. Kg-pris 200,00. Frit valg. 

20,-

Änglamark økologiske 
danske rabarber
Danmark, kl. I. Bdt.-pris 20,00. 
1 bundt.  

15%
I BONUS PÅ 

ÄNGLAMARK*

*18+. Kræver medlemskab 
af Coop (200 kr.), fast  
månedlig overførsel, 
e-pengekonto hos Coop 
bank A/S og betaling via 
Coop Fordelskonto eller 
Medlemsbonus i Coop  
appen. Øvrige vilkår gælder.

2 poser

30,-

Med Änglamark vil vi gøre det 
nemt for dig at tage de gode 

valg i hverdagen. Både når det 
handler om at belaste miljøet 

mindst muligt, om at spare  
familien for overflødig kemi, 
og når du ønsker at handle 

økologisk.

EN FORSKEL 
DER KAN 
MÆRKES



PremiuM oksekød
Flere varianter. 400-1000 g. 
Kg-pris maks. 314,93. Frit valg. 

Irma fersk  lammefilet, 
lammeculotte med 
eller uden marinade
175-350 g. Kg-pris 
maks. 622,85. 
Frit valg. 1 stk.  

109,-

Slagterens 
hjemmelavet 
ølkam, porchetta 
eller pulled pork
Min. 1500 g. 
Kg-pris maks. 86,00.
Frit valg. 1 stk.  

129,-

BORNHOLMER- 
GRISEN dansk 
pakkemarked
400 g. Kg-pris 112,50.
Frit valg. 1 pakke.

45,-

Premium er oksekød fra særligt udvalgt fritgående og græsopfedet 
kødkvæg. Kødet er nænsomt langtidsmodnet i 40 dage,  
hvilket gør det mørt og saftigt og sikrer stor smagsoplevelse.

25%
Spar

12

 Pr. 1/2 kg

1000 g

 Pr. 1/2 kg Pr. 1/2 kg

2 stk./
400 g

Ribeye
Før-pris 167,96  

Nu 125,97

Flap Meat
Før-pris 104,95  

Nu 78,71

Roastbeef
Før-pris 167,92  

Nu 125,94

Culotte
Før-pris 124,95  

Nu 93,74

Flanksteak
Før-pris 104,95  

Nu 78,71

Dansk Kalv 
wienerschnitzel
2 stk./350 g. 
Kg-pris 197,14.
1 pakke.

69,-

Se 
udvalget

hos din 
slagter



Slagterens 
hjemmelavet 
ølkam, porchetta 
eller pulled pork
Min. 1500 g. 
Kg-pris maks. 86,00.
Frit valg. 1 stk.  

Frijsenborg dansk
 kyllingemarked
Flere varianter. 
260-700 g. 
Kg-pris maks. 150,00. 
Frit valg. 1 pakke. 39,-

Dansk hel kylling 
eller hele kyllingelår
1800-2000 g. 
Kg-pris maks. 38,33.
Frit valg. 1 stk.  69,-

1800 g

2000 g

Grillmarked
Flere varianter.  
Stk.-pris 14,29.  
Frit valg. 

MERE GRILL.
HVER DAG

7 stk.

100,-

13

Du finder 
udvalget 

i din slager - 
delikatesse- 

afdeling 

Hakket okse/gris 8-12%, 
hakket gris 4-7% eller 
hakket gris 8-12%
400-500 g. 
Kg-pris maks. 87,50.
Frit valg. 1 pakke.  35,-

GÆLDER  
fredag  

d. 20. juni



Nyt lay

Italiensk antipasti
320 g. Kg-pris 296,87.
Frit valg. 1 stk.  95,-

Delikatessens 
tapasplatte
Indhold kan variere 
fra butik til butik. 
Stk.-pris 155,00. 1 stk.  

Kartoffelsalat 
fra Sunsalat
1000 g. Kg-pris 55,00.
Frit valg. 1 stk.  55,-

Glyngøre fersk 
laksefilet
600 g. Kg-pris 183,33.
1 pakke.  110,-

Til 2 pers.

155,-

FREDAGS
TAPAS

Svært ved at vælge? Med tapas 
til to kan du få det hele serveret 
på et fad.

Desserter fra 
delikatessen
Stk.-pris 20,00.
Frit valg. 1 stk.  20,-

600 g

14

GÆLDER  
Fredag  

d. 20. juni



Il Tauro Salice 
Salentino, 
Terre della 
Brunda eller 
Riesling 
Feinherb
Apulien, Italien 
eller Tyskland. 
75 cl. 
Literpris 66,66.
Frit valg. 

Zimmermann's 
Grüner Veltliner 
eller Hans Baer 
Riesling
Østrig eller Tyskland. 
75 cl. Literpris 53,33.
Frit valg. 

Finca Milena i boks
Spanien. 3 liter. 
Literpris 33,00.
Frit valg.  
Før-pris 114,95.

Spar

1595

Outlaw Zin i boks
Californien, USA. 
3 liter. Literpris 46,33.
Frit valg. 
Før-pris 159,95.

Spar

2095

Torres Coronas 
eller Esmeralda
Catalunya, Spanien. 75 cl.  
Literpris 46,66. Frit valg.  
Før-pris 79,95.

Under 
halv 
pris

1 flaske

40,-

1 boks

99,-

1 boks

139,-

1 flaske

50,-

1 flaske

35,-

Spar

4495

Årgang 2019

Vinavisen.dk
28.10.2023

Årgang 2023

GULD
Mundus Vini

2023

GODT KØB

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

29.09.2023

Vinavisen.dk
23.09.2023

Før-pris  
79,95

Før-pris  
84,95

Spar

2995-

3495

15



DE SÆRLIGT UDVALGTE

Why Not? Premium Zin, 
Cecchi Chianti Classico eller 
Laugel Gewurztraminer
Apulien, Toscana, Italien eller Alsace, 
Frankrig. 75 cl. Literpris 92,00. Frit valg.  

La Mascota
Argentina. 75 cl. 
Literpris 78,66. Frit valg.  
Før-pris 99,95.

Spar

48070

Vila Annone Rosso
Veneto, Italien. 6 x 75 cl. 
Literpris 66,44. 
Før-pris 129,95 pr. fl.

Fuoco
Italien. 6 x 75 cl. 
Literpris 44,22. 
Frit valg.  
Før-pris 
79,95 pr. fl.

Under 
halv 
pris 6 flasker

199,-

Spar

28070

Årgang 2022

Vinavisen.dk
18.01.2025

Årgang 2021

Vinavisen.dk
31.08.2024

Årgang 2023

Vinavisen.dk
03.05.2025

Langt 
under 

halv pris

Årgang 2021

Vinavisen.dk
27.01.2024

99 POINT
 Great Cellars 

Group Italy

Før-pris 
109,95

Før-pris 
79,95

Før-pris 
149,95

Årgang 2022

GULD
Mundus Vini 

2024

Spar

4095

Clarkson eller Upper Case
Californien eller Washington State, 
USA. 75 cl. Literpris 66,66.
Frit valg.  

Før-pris 109,95
Spar

4995-

5995

Spar

1095-

8095

Før-pris 99,95

Årgang 2019

Vinavisen.dk
18.02.2023

1 flaske

50,-

6 flasker

299,-

1 flaske

59,-

1 flaske

69,-
16



DE SÆRLIGT UDVALGTE

1 flaske

129,-
1 flaske

99,-

Bailey's Likør 1 liter,  Tanqueray Gin,   
Tullamore Dew  Whiskey eller  Jägermeister
70-100 cl. Literpris maks. 155,71. Frit valg. 

Aperol, Kahlua, Absolut 
Vodka, Ballantine’s Whisky 
eller Beefeater Gin
70 cl. Literpris 127,14. Frit valg.  

Amarone Terre di 
Verona eller Laroche 
 Chablis
Veneto, Italien eller 
Bourgogne, Frankrig. 
75 cl. Literpris 172,00.
Frit valg. 

Unanime eller 
Amaluna Brut 
Sparkling
Argentina eller 
Chile. 75 cl. 
Literpris 132,00. 
Frit valg. 

1 liter

Spar

2095-

6095

Årgang 2021

Vinavisen.dk
20.04.2024

Årgang 2023

Vinavisen.dk
27.07.2024

GODT KØB

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

04.08.2023

Årgang 2019 

UGENS 
BEDSTE KØB

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

18.04.2025

Før-pris 
119,95

Før-pris 
159,95

1 flaske

99,-

Bacardi Rom, 
Råstoff Shots, 
Galliano eller 
Pure Shots
35-70 cl. 
Literpris maks. 282,85.
Frit valg. 

17

1 flaske

109,-

1 flaske

89,-



C måltidssalater
Flere varianter. 285-450 g.  
Kg-pris maks. 157,89. Frit valg. 1 stk.  45,-

Philadelphia
Flere varianter. 200 g. 
Kg-pris 80,00.
Frit valg. 1 stk.  16,-

Coop bagels
Dybfrost. 400 g. Kg-pris 50,00.
Frit valg. 1 pose. Begrænset parti. 20,-

Änglamark økologiske æg
Str. M/L. 10 stk. Stk.-pris 2,90.
1 bakke.  29,-

18

Änglamark 
økologiske 
spiseklare 
avocadoer
Udenlandske, kl. I. 
Bakke med 2 stk. 
Stk.-pris 12,50. 1 bakke.  

NEM FROKOST.
HVER DAG

25,-



Tulip bacon i skiver
3 x 125 g / 2 x 140 g. Kg-pris  
maks. 139,28. Frit valg. 1 pakke.  39,-

Aalbæk chorizo  
eller landspegepølse
200 g. Kg-pris 150,00. Frit valg.  
1 stk. Begrænset parti. 30,-

Wrap  
med  
kylling
260 g.  
Kg-pris  
107,69. 1 stk.  

28,-

Royal Greenland kutterrejer, 
røget- eller gravad laks
200-230 g. Kg-pris maks. 225,00.  
Frit valg. 1 stk. Begrænset parti. 45,-

Klovborg 
skiveost
200-240 g.  
Kg-pris maks. 
150,00. Frit valg. 
1 pakke. 

30,-

Them Guld 
eller Kras 
skæreost
Min. 460 g.  
Kg-pris maks. 
128,26.
Frit valg. 1 stk.  

59,-

Steff  
Houlberg 
toppings
175-200 g.  
Kg-pris maks. 
91,42. Frit valg. 
1 pakke.  
Begrænset parti.

16,-

19

HENT 
COOP APPEN

OG BRUG

SCAN &  
BETAL



Merrild hele bønner 
eller Merrild instant
200-500 g. Kg-pris maks. 360,00.
Frit valg. 1 pose/glas.  
Begrænset parti. 72,-

BKI Extra, Karat Black Coffee 
eller Cirkel Instant Kaffe
Flere varianter. 80-100 g. Kg-pris  
maks. 400,00. Frit valg. 1 glas.  32,-

20,-

Coop creme 
fraiche eller 
Cheasy fraiche
500 g.  
Kg-pris 32,00. 
Frit valg. 1 stk.  

Coop yoghurt
Flere varianter. 1 kg. Kg-pris 16,00.
Frit valg. 1 stk.  16,-

Økologisk Godmorgen juice 
eller nektar
850 ml. Literpris 32,94 + pant.  
Frit valg. 1 flaske.  28,-

16,-

20

*18+. Kræver medlemskab  
af Coop (200 kr.), fast  
månedlig overførsel, 
e-pengekonto hos Coop  
bank A/S og betaling via  
Coop Fordelskonto eller 
Medlemsbonus i Coop appen. 
Gælder ikke nonfood varer 
fra Coop og Cooperativet. 
Øvrige vilkår gælder.

5%
I BONUS PÅ 

COOP*

Nescafé eller 
Cirkel kapsler
Flere varianter. 44-165 g. 
Kg-pris maks. 454,54.
Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.

Nyhed



KiMs chips eller nødder
Flere varianter. 97-235 g. 
Kg-pris maks. 164,94.
Frit valg. 1 pose.  16,-

Udenlandske specialøl
Flere varianter. 50 cl.  
Literpris 16,00 + pant.
Frit valg. 1 dåse.  8,-

Mentos
Flere varianter. 38 g.  
Kg-pris 236,84. Frit valg. 
1 stk. 9,-

Toms bars 5-pak
Flere varianter. 165-200 g. 
Kg-pris maks. 212,12.
Frit valg. 1 pakke.  
Begrænset parti. 35,-

Ritter Sport
Flere varianter. 100 g. 
Kg-pris 200,00.  
Frit valg. 1 stk.  20,-

Royal eller  
Heineken 18-pak
Flere varianter. 18 x 33 cl.  
Literpris 13,29 + pant.
Frit valg. 1 pakke.  
Begrænset parti. 79,-

Sælges i 
hele for-

pakninger

Powerade eller Red Bull
Flere varianter. 25-50 cl.  
Literpris maks. 48,00 + pant.
Frit valg. 1 dåse/flaske.  12,-

14,-
Pingvin slikposer 
eller Go' stænger
Flere varianter.  
100-130 g. Kg-pris 
maks. 140,00.  
Frit valg. 1 pose.  

STÆRKE PRISER.
HVER DAG

21

Nescafé eller 
Cirkel kapsler
Flere varianter. 44-165 g. 
Kg-pris maks. 454,54.
Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.

Ikke 
egnet til 

børn



Coop ovnklar fisk
Dybfrost. 480-500 g.  
Kg-pris maks. 62,50. 
Frit valg. 1 stk. 
Begrænset parti. 30,-

28,-

Spangsberg is
Dybfrost. 450 ml. 
Literpris 64,44. 
Frit valg. 1 stk. 
Begrænset parti. 29,-

Rahbek indbagt fisk
Dybfrost. 250 g. Kg-pris 
72,00. Frit valg. 1 pakke. 
Begrænset parti. 18,-

Premier multipak is
Dybfrost. Flere varianter. 
300-410 ml. Literpris maks. 
96,67. Frit valg. 1 pakke. 
Begrænset parti.  29,-

Daloon forårsruller 
eller spring rolls
Dybfrost. Flere varianter. 
250-800 g. Kg-pris maks. 
104,00. Frit valg. 1 pakke.  26,-

15,-

Knorr retter
Flere varianter. 203-321 g.  
Kg-pris maks. 98,52. 
Frit valg. 1 pakke.  

22

Coop hvidløgs-, 
Ciabatta- eller 
manitoba- 
baguettes
Dybfrost. 270-350 g. 
Kg-pris maks. 55,55.
Frit valg. 1 pose.  

20,-

Tradizionale pizza
Dybfrost. 360-415 g. 
Kg-pris maks. 77,77.
Frit valg. 1 stk.  



Bliv Coop medlem og få del i de  eksklusive  
medlems fordele med det samme.

STÆRKE  
MEDLEMSPRISER.
HVER DAG

SE DINE 
PERSONLIGE  

TILBUD I 
COOP  

APPEN

Et medlemsskab af Coop koster et engangsbeløb på 200 kr.

Coop fyldt 
pasta
250 g.  
Kg-pris 60,00. 
Frit valg. 1 pakke.  

Dan Cake Fyldte 
Trøffelkugler,  
Klassisk gulerods
kage, drømme
kage eller 
chokoladekage
Flere varianter.  
210-350 g. Kg-pris  
maks. 95,23. Frit valg. 

Brewdog, Brøl,  
To Øl eller Ærø
Flere varianter.  
33-50 cl. Literpris 
maks. 54,54 + pant. 
Frit valg. 

MEDLEM
S

P
R

IS

Pris  
ikkemedlemmer 

29,95

20,-

Mørbrad af gris
1500-1900 g.  
Kg-pris maks. 72,67. 

3pak

Medlems 
rabat op til

895

MEDLEM
S

P
R

IS

Pris  
ikkemedlemmer 

26,95

18,-

MEDLEM
S

P
R

IS

Pris  
ikkemedlemmer 

19,95

15,-

Medlems 
rabat

7095

MEDLEM
S

P
R

IS

Pris  
ikkemedlemmer 

179,95

109,-

Medlems 
rabat 

995

23

Coop hvidløgs, 
Ciabatta eller 
manitoba 
baguettes
Dybfrost. 270-350 g. 
Kg-pris maks. 55,55.
Frit valg. 1 pose.  

Medlems 
rabat op til

495



Libero Touch Open 
eller Pants bleer
Flere varianter. 24-40 stk.  
Stk.-pris maks. 3,54.
Frit valg. 1 pakke.  85,-

Purina Latz menuboks
1020 g. Kg-pris 39,21.
Frit valg. 1 stk.  40,-

Pedigree hundesnacks
68-128 g. Kg-pris maks. 323,52.
Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti. 22,-

Colgate mundpleje
Flere varianter. 75-500 ml./25 m./ 
1-100 stk. Literpris maks. 333,33/ 
Stk.-pris maks. 25,00/pris pr. meter 1,00.
Frit valg. 1 stk./pakke.  25,-

Libresse eller Tena bind 
eller trusseindlæg
Flere varianter. 3 x 6-60 stk. 
Stk.-pris maks. 6,05.
Frit valg.  

Neophos opvasketabs
45-53 stk. Stk.-pris maks. 2,20.
Frit valg. 1 stk.  99,-

A+ flydende vaskemiddel
675 ml. eller Pure senes 900 ml.  
15 vaske. Pris pr. vask 1,93.
Frit valg. 1 stk.  29,-

Gælder fra den 1. juni til og med den 30. juni, så længe lager haves.24

3 pakker

109,-



Gælder fra den 1. juni til og med den 30. juni, så længe lager haves.

Magnum is
Dybfrost. 
Flere varianter. 
255-330 ml. 
Literpris 
maks. 98,03. 
Frit valg. 1 pakke.  

Marineret 
 kyllingebryst 
bbq eller marineret 
koteletter paprika
900-1000 g. 
Kg-pris maks. 72,22. 
Frit valg. 1 pakke.

Langelænder 
pølser
540-560 g. 
Kg-pris maks. 
64,81. Frit valg. 
1 pakke.

Lays, Bugles 
eller Doritos
Flere varianter. 
125-185 g. Kg-pris 
maks. 104,00. 
Frit valg. 1 pose.

Royal Classic eller Pilsner, Pepsi 
Max eller Faxe Kondi 20-pak
Flere varianter. 20 x 33 cl. Literpris 11,96 + pant. 
Frit valg. 1 pakke.

Sælges i hele 
forpakninger

Bigpack3-pak

25

65,-

79,-

35,-25,-13,-

JUNI



STÆRK PRIS

HUMMEL 
badesandaler
Str. 36- 46. 
Flere varianter. 
Frit valg. 1 stk.  

Coop batterier
Vælg mellem 
AAA og AA. 
Frit valg. 
1 pakke.  

8 stk.

8 stk.

Lampe med hank*
Transportabel og 
opladningsbar lampe 
med hank. Kan indstilles  
i flere farver. 
Fjernbetjening 
medfølger. 
Flere farver. 
Frit valg. 1 stk.  

Dame nylon 
shorts*
80 DEN. 

15,-

79,-
26

85,-
2 par

60,-

*Føres ikke i alle butikker



UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER

Tapassæt med 3 skåle*
Tapasbræt i træ 29 x 9 cm med 
3 glasskåle Ø 8,5 cm. Perfekt 
til lette anretninger. 1 sæt.  40,-

27

 A

 B
 C

 D
 E

 F

Oliespray eller 
dressingflasker*
2-pak dressingflasker, 400 ml. 
Perfekt til dressing, pesto, 
olie og marinader. 20,00. 
Oliespray med hælde- og 
sprayfunktion, 450 ml. 30,00. 

Fra

20,-

Fra

10,-
Hvide frokost- eller middagsservietter 50 stk.
Frokostservietter 33 x 33 cm. 3-lag. Stk.-pris 0,20. 
Pr. pakke. 10,00. Middagsservietter 40 x 40 cm. 
3-lag. Stk.-pris 0,30. Pr. pakke. 15,00. 

*Føres ikke i alle butikker *Føres ikke i alle butikker

40,-
Skærebræt i rødbirk*
Vælg mellem dråbeformet 40 x 25 
eller firkantet med håndtag 43 x 23 cm. 
Træ har naturlige antibakterielle 
egenskaber, der gør skærebrætter i 
træ til et hygiejnisk valg. 1 stk.  

25%
Spar

A. Før-pris 27,95 Nu 20,96. B. Før-pris 22,95 Nu 17,21. C. Før-pris 22,95 Nu 17,21. D. Ø 20,5 cm 

Før-pris 39,95 Nu 29,96. E. Ø 25 cm Før-pris 44,95 Nu 33,71. F. 18 dele Før-pris 29,95 Nu 22,46.

Use it again Flergangsplast
Vælg mellem tallerken Ø 25 cm 4-pak, 
kaffekopper, skåle, drikkekrus eller 
tallerken 6-pak. Bestiksæt 18-pak. 
Tåler opvaskemaskine. 



STÆRK PRIS

GÆLDER I 
KVICKLY

Før-prisen kan variere  
i enkelte butikker.

Side 28-35

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY.28

Sjö tæppe- og tekstilrenser
Rens nemt og effektivt dine tæpper, møbler, bil m.m. 
Vandkapacitet 800 ml., 600 Watt, slangelængde 1,2 m. 
Medfølgende tilbehør: børstehoved, forlængerslange, 
del til rengøring af slangen.

Sloggi undertøj
Gælder ikke nedsatte varer. 
Flere varianter. 

549,-

Stræklagen
90 x 200 x 30 cm. 40,00. 
140 x 200 x 30 cm. 50,00. 
180 x 200 x 30 cm. 70,00. 
Flere farver. 1 stk.

199,95 199,95

149,95

169,95

169,95

129,95
3-pak

KØB 3  
BETAL FOR 2

få den billigste 
gratis

2-pak

2.199,-

Nexgrill 4B Gasgrill
Med 4 hovedbrændere og  
1 sidebrænder. Grillristen  
i emaljeret støbejern.  
Udviklet af grill eksperter, 
men lavet til brug af alle  
der har lyst til at grille. 1 stk.  

Fra

40,-

T-shirt, 
nederdel 
eller kjole
Mange varianter. 
Se udvalget i 
dit varehus. 
Frit valg. 1 stk.  

50,-



Udvalgte køkkenapparater
Vælg mellem sandwichtoaster 6881, kaffemaskine 
Blooming 2413, blender 7737, Tefal snack collection, 
elkedel 6413, kontaktgrill Easy 7104 eller minihakker 6721. 
Varerne sælges ikke i alle Kvickly butikker. 40%

Spar

Tefal stegepander
Vælg mellem Tefal Change med keramisk belægning eller 
Tefal Intens’Ceram med ekstra hårdfør keramisk belægning. Begge 
modeller kommer med Thermo-Spot og har en effektiv og jævn varme-
fordeling. Stegepanderne kan bruges til alle komfurtyper inkl. induktion.

A. Før-pris 829,00 Nu 497,40. B. Før-pris 349,00 Nu 209,40. 
C. Før-pris 749,00 Nu 449,40. D. Før-pris 829,00 Nu 497,40. 
E. Før-pris 349,00 Nu 209,40. F. Før-pris 349,00 Nu 209,40.
G. Før-pris 1329,00 Nu 797,40.

A. 28 cm. Før-pris 239,95 Nu 167,97. B. 24 cm. Før-pris 219,95 Nu 153,97.  
C. 28 cm. Før-pris 329,95 Nu 230,97. D. 24 cm. Før-pris 299,95 Nu 209,97.

 A

 B
 C

 D

 E  F

 G

Gælder 
kun de viste 
produkter

UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER

 B

 A

 C

 D

FRI FOR
PFAS

30%
Spar

på Fiskars 
til køkkenet

Kom ned og se udvalget 
i dit lokale varehus. 

30%
Spar

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY. 29



UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER

2-pak solcelle 
bordlys eller 
4-pak solcelle spyd
Med fakkeleffekt. 
Spyd H 37,7 cm eller 
bordlys H 8,8 cm. 
Frit valg.  

6995

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY.30

Downlight 
med solcelle
Til at hænge på væg. 
Giver godt lys nedad 
på fx husmur. 1 stk.  

4995

LED bordlampe 
med USB-C oplader
Transportabel og opladningsbar 
lampe. Kan indstilles i flere  
farver. Kan bruges både  
indendørs og udendørs.  
3 farver. 1 stk.  

6995

LED bordlampe
Transportabel og opladningsbar 
lampe. Flere farver. Frit valg. 1 stk.  12995

Zapp engangsgrill
Komplet grill i pakke. 
Klar på 20 minutter. 1 stk.  

Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout       

UDSALG 
 & stribevis af gode varer

Køletasker
Køletaske 4 liter 25,00. 
Køletaske 14 liter 40,00. 

Kølelementer 
200 ml. 2-pak 
eller 500 ml. 
1 stk. 10,00. 
Flere farver.  

25,-

4-pak

2-pak

Fra

25,-



Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout  -  Udsalg  -  afventer layout       

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY. 31

19995

Kom ned og se 
udvalget i dit 
varehus. 
Flere varianter. 
Frit valg.

UDSALG 
 & stribevis af gode varer

Puslespil
Stitch 4-i-1. 1 æske.  4995

Stitch hårbøjle
Polyester. 1 stk.  

4995

Stitch Squishmallows
20 cm. Flere varianter. 
Frit valg. 1 stk.  

14995

20%
Spar

på alle LEGO® 
æsker

Konkurrence
Bliv klar til Disney’s nye
Lilo & Stitch Live Action-film!

Spil med i den digitale avis og få chancen for 
at vinde en Stitch Crack Me Up Feature Plys 
og 4 stk. biografbilletter til den nye film.
Vi finder 4 vindere i alt. Øvrige vilkår gælder.

©Disney

Magna-Tiles
Rejsesæt 26 stk. 1 sæt.  

Stitch 2-pak strømper
Str. 29/32-27/40. Frit valg. 1 pakke.

2-pak

2995

Stitch t-shirt
Str. 110/116-158/164. 
Frit valg. 1 stk.

7995

©
D

is
ne

y



DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY.32

Pris ikke-medlem 99,95 
Medlemspris 69,97

Pris ikke-medlem 129,95 
Medlemspris 90,97

Pris ikke-medlem 149,95 
Medlemspris 104,97

UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER UDSALG & STRIBEVIS AF GODE VARER

MEDLEM
S

R
A

B
A

T

30%
Spar

 på Friends  
børnetøj

Se udvalget  
i dit varehus. 

Friends T-shirt eller bukser
Str. 86/92-134/140. 1 stk/par.

T-shirt: 
Pris ikke-medlem 79,95 
Medlemspris 55,97

Bukser: 
Pris ikke-medlem 99,95 
Medlemspris 69,97

2-pak 2-pak

2-pak

Friends shorts
Str. 86/92-134/140. 1 par.

Friends shortssæt, leggings 
2-pak eller t-shirt 2-pak
Str. 86/92-134/140. Pr. sæt/pakke.

Friends kjole
Str. 86/92-134/140. 1 stk.



DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY. 33

Dorina BH 
eller trusser
Polyester/elastan. 
BH: Str. 75B-90D.
Trusser: Str. S-2XL. 

EVA slippers til damer  
eller EVA træsko til børn
Til børn: Str. 25-35. 
Til damer:
Str. 36/37-40/41. 
Frit valg. 1 par.  50,-

Sømløst undertøj
Polyamid/elastan. Str. S-2XL. 
Frit valg.  

Badetøj og 
sommerhatte til 
hele familien
Frit valg.  

Før-pris 239,95  
Nu 179,96

Før-pris 129,95  
Nu 97,46

2-pak

2-pak

A. Før-pris 59,95 Nu 44,96. 
B. Før-pris 79,95 Nu 59,96.  
C. Før-pris 119,95 Nu 89,96. 
D. Før-pris 149,95 Nu 112,46.
E. Før-pris 119,95 Nu 89,96.

 A

 A  B

 E

25%
Spar

UDSALG 
 & stribevis af gode varer

 D

 C

25%
Spar

2-pak

3 stk.

120,-

Gælder alt 
Dorina, dog 

ikke i forvejen 
nedsatte, 
modeller

*Gælder ikke
State of WOW. 



GÆLDER I 
KVICKLY
Og i udvalgte  
SuperBrugsen-butikker. Sun Lolly

Flere varianter. 
4 x 480 ml. 
Literpris 26,04. 
Frit valg. 4 pakker.
Begrænset parti.

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY.34

4 pakker

50,-

HENT 
COOP APPEN

OG BRUG

SCAN &  
BETAL



GÆLDER I 
KVICKLY
Og i udvalgte  
SuperBrugsen-butikker.

STORKØB

Starbucks 
tripleshot
12 x 300 ml. 
 Literpris 30,27. 
Frit valg. 12 stk.  

DISSE SIDER GÆLDER I KVICKLY. 35

Coop Luxury toiletpapir 
eller køkkenrulle
5 x 594-805 g.
Toiletpapir 6 rl. eller køkken- 
ruller 3 rl. Kg-pris maks. 31,98. 
Frit valg. 5 pakker.  

12 stk.

109,-

5 pakker

95,-



Scan dit 
medlemskort
eller aktivér 
Coop appen
og få flere fordele, 
når du handler.*

*Et medlemskab af Coop koster et engangsbeløb på 200 kr.



coopforsikringer.dk

Normalt 250 kr. i velkomstbonus. Gælder t.o.m. 30.06.2025,

og kun for Coop-medlemmer. Et medlemskab af Coop koster 200 kr.

Kør ud i det blå med 
en Coop Bilforsikring

1.000 kr.
velkomst-
bonus



V
i ta

g
e

r fo
rb

e
h

o
ld

 fo
r try

k
fe

jl, m
a

n
g

le
n

d
e

 le
v

e
ra

n
c

e
r o

g
 u

d
so

lg
te

 v
a

re
r. 2

5
/2

0
2

5
. E

n
k

e
lte

 v
a

re
r fø

re
s

ik
k

e
 i a

lle
 b

u
tik

k
e

r. S
u

p
e

rB
ru

g
se

n
 o

g
 K

v
ic

k
ly

 b
y

tte
r g

e
rn

e
 e

lle
r g

iv
e

r p
e

n
g

e
n

e
 re

tu
r in

d
e

n
 fo

r 3
0

 d
a

g
e

 fra
 

k
ø

b
s

tid
sp

u
n

k
te

t m
o

d
 fre

m
v

isn
in

g
 a

f b
o

n
. V

a
re

n
 sk

a
l v

æ
re

 i u
b

ru
d

t o
rig

in
a

l e
m

b
a

lla
g

e
. G

æ
ld

e
r ik

k
e

 fø
d

e
v

a
re

r. 
     B

ille
d

e
r i d

e
n

n
e

 a
v

is k
a

n
 v

æ
re

 A
I-g

e
n

e
re

re
t.

Frisko favorites eller 
Magnum Bon bon is
Dybfrost. Flere varianter. 
204-825 ml. Literpris maks. 
147,05. Frit valg. 1 stk.  
Begrænset parti.

Danonino 
eller Actimel
6 x 30 g/4 x 100 g. 
Kg-pris maks. 33,33. 
Frit valg. 1 stk.  

Faxe Kondi 
eller Pepsi Max
Flere varianter. 24 x 33 cl. 
Literpris 8,71 + pant. 
Frit valg. 1 pakke.  

EN BID BEDRE. HVER DAG
Brugt papir bør så vidt muligt 
afleveres til genanvendelse.

EU Ecolabel : DE/053/001

24-pak
Sælges i 
hele for-

pakninger

GULE PRISER

Bland selv slik
Pr. 100 g. Kg-pris 99,50.
Føres ikke i alle butikker.

Merrild eller 
BKI kaffe 
formalet
Flere varianter. 
350-400 g. 
Kg-pris 
maks. 128,57. 
Frit valg. 1 pose.  

Gælder fra fredag d. 20. juni til og med torsdag d. 26. juni 2025 i SuperBrugsen og Kvickly.

10,- 30,-

45,-

69,-995
FREDAGSPRIS

GÆLDER  
Fredag  

d. 20. juni
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